
Kierunek: Gdynia Dworzec Gł. PKP
51‎→Redłowo Szpital 01

12 przystanków
WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII

Rozkład jazdy dla: autobus 105
Rozkład jazdy dla Gdynia Dworzec Gł. PKP
51‎→Redłowo Szpital 01

poniedziałek 06:17

wtorek 06:17

środa 06:17

czwartek 06:17

piątek 06:17

sobota Nieobsługiwane

niedziela Nieobsługiwane

Informacja o: autobus 105
Kierunek: Gdynia Dworzec Gł. PKP 51‎→Redłowo
Szpital 01
Przystanki: 12
Długość trwania przejazdu: 15 min
Podsumowanie linii:

autobus 105, linia (Redłowo Szpital - Mechelinki Przystań), posiada 5 tras. W dni robocze kursuje:
(1) Gdynia Dworzec Gł. PKP 51‎→Redłowo Szpital 01: 06:17(2) Gdynia Dworzec Gł. PKP 51‎→Redłowo Szpital 01:
13:11(3) Mechelinki - Przystań 04‎→Redłowo Szpital 01: 05:48 - 20:37(4) Pogórze Dolne 01‎→Redłowo Szpital 01: 08:30
- 10:00(5) Redłowo Szpital 02‎→Mechelinki - Przystań 02: 05:43 - 19:15
Skorzystaj z aplikacji Moovit, aby znaleźć najbliższy przystanek oraz czas przyjazdu najbliższego środka transportu dla:
autobus 105.

Rozkład jazdy i mapa linii dla: autobus 105

Redłowo Szpital - Mechelinki Przystań Wyświetl Wersję Na Przeglądarkę105

Gdynia Dworzec Gł. PKP 51

3 Maja 01

Armii Krajowej 02

Kilińskiego 02

Wzgórze Św. Maksymiliana Skm 06

Wzgórze Św. Maksymiliana - Kapliczka 02

Harcerska 02

Centrum Nauki Experyment 03

Lutycka 02

Ruchu Oporu 02

Powstań Chłopskich 02

Redłowo Szpital 01

https://moovitapp.com/tr%C3%B3jmiasto-4755/lines/105/782721/3845110/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Tr%25C3%25B3jmiasto-4755-1057296-782721&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Red%C5%82owo%20Szpital%20-%20Mechelinki%20Przysta%C5%84
https://moovitapp.com/index/pl/transport_publiczny-line-Red%C5%82owo_Szpital_Mechelinki_Przysta%C5%84-Tr%C3%B3jmiasto-4755-1057296-782721-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Red%C5%82owo%20Szpital%20-%20Mechelinki%20Przysta%C5%84


Kierunek: Gdynia Dworzec Gł. PKP
51‎→Redłowo Szpital 01

12 przystanków
WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII

Rozkład jazdy dla: autobus 105
Rozkład jazdy dla Gdynia Dworzec Gł. PKP
51‎→Redłowo Szpital 01

poniedziałek 13:11

wtorek 13:11

środa 13:11

czwartek 13:11

piątek 13:11

sobota Nieobsługiwane

niedziela Nieobsługiwane

Informacja o: autobus 105
Kierunek: Gdynia Dworzec Gł. PKP 51‎→Redłowo
Szpital 01
Przystanki: 12
Długość trwania przejazdu: 17 min
Podsumowanie linii:

Gdynia Dworzec Gł. PKP 51

3 Maja 01

Armii Krajowej 02

Kilińskiego 02

Wzgórze Św. Maksymiliana Skm 06

Wzgórze Św. Maksymiliana - Kapliczka 02

Harcerska 02

Centrum Nauki Experyment 03

Lutycka 02

Ruchu Oporu 02

Powstań Chłopskich 02

Redłowo Szpital 01

https://moovitapp.com/tr%C3%B3jmiasto-4755/lines/105/782721/3845110/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Tr%25C3%25B3jmiasto-4755-1057296-782721&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Red%C5%82owo%20Szpital%20-%20Mechelinki%20Przysta%C5%84
https://moovitapp.com/tr%C3%B3jmiasto-4755/lines/105/782721/5280095/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Tr%25C3%25B3jmiasto-4755-1057296-782721&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Red%C5%82owo%20Szpital%20-%20Mechelinki%20Przysta%C5%84


Kierunek: Mechelinki - Przystań 04‎→Redłowo
Szpital 01

49 przystanków
WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII

Rozkład jazdy dla: autobus 105
Rozkład jazdy dla Mechelinki - Przystań
04‎→Redłowo Szpital 01

poniedziałek 05:48 - 20:37

wtorek 05:48 - 20:37

środa 05:48 - 20:37

czwartek 05:48 - 20:37

piątek 05:48 - 20:37

sobota 10:04 - 18:37

niedziela 10:04 - 18:37

Informacja o: autobus 105
Kierunek: Mechelinki - Przystań 04‎→Redłowo
Szpital 01
Przystanki: 49
Długość trwania przejazdu: 60 min
Podsumowanie linii:

Mechelinki - Przystań 04

Mosty - Szkoła 01

Mosty - Ogrodowa 03

Mosty - Wierzbowa 02

Mosty - Brzozowa 02

Kosakowo - Złote Piaski 01

Kosakowo - Cmentarz Komunalny 01

Kosakowo - Cmentarz - Brama Główna 01

Kosakowo - Tulipanowa 01

Kosakowo - Krokusowa 01

Kosakowo - Staw 01

Kosakowo - Urząd Gminy 01

Kosakowo - Centrum Handlowe 01

Kosakowo - Gryfa Pomorskiego 01

Pogórze - Obrońców Wybrzeża 01

Pogórze - Przedszkole 01

Pogórze - Pułaskiego 01

Pogórze Górne 01

https://moovitapp.com/tr%C3%B3jmiasto-4755/lines/105/782721/5280095/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Tr%25C3%25B3jmiasto-4755-1057296-782721&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Red%C5%82owo%20Szpital%20-%20Mechelinki%20Przysta%C5%84
https://moovitapp.com/tr%C3%B3jmiasto-4755/lines/105/782721/3845578/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Tr%25C3%25B3jmiasto-4755-1057296-782721&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Red%C5%82owo%20Szpital%20-%20Mechelinki%20Przysta%C5%84


Kierunek: Pogórze Dolne 01‎→Redłowo Szpital Rozkład jazdy dla: autobus 105

Czernickiego II 01

Czernickiego I 01

Pogórze Dolne 01

Żelazna 01

Żeliwna 01

Podgórska 01

Kuśnierska 01

Obłuże Centrum 05

Terminal Kontenerowy 04

Elektrociepłownia - Kontenerowa 02

Terminal Kontenerowy 01

Gołębia 01

Hutnicza - Estakada 01

Morska - Estakada 01

Kalksztajnów 01

Mireckiego 01

Uniwersytet Morski 01

Stocznia Skm - Morska 01

Bpa Okoniewskiego 01

Gdynia Dworzec Gł. PKP - Morska 01

3 Maja 01

Armii Krajowej 02

Kilińskiego 02

Wzgórze Św. Maksymiliana Skm 06

Wzgórze Św. Maksymiliana - Kapliczka 02

Harcerska 02

Centrum Nauki Experyment 03

Lutycka 02

Ruchu Oporu 02

Powstań Chłopskich 02

Redłowo Szpital 01

https://moovitapp.com/tr%C3%B3jmiasto-4755/lines/105/782721/3845578/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Tr%25C3%25B3jmiasto-4755-1057296-782721&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Red%C5%82owo%20Szpital%20-%20Mechelinki%20Przysta%C5%84


01
27 przystanków
WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII

Rozkład jazdy dla Pogórze Dolne 01‎→Redłowo
Szpital 01

poniedziałek Nieobsługiwane

wtorek Nieobsługiwane

środa Nieobsługiwane

czwartek Nieobsługiwane

piątek Nieobsługiwane

sobota 08:20 - 10:00

niedziela 08:30 - 10:00

Informacja o: autobus 105
Kierunek: Pogórze Dolne 01‎→Redłowo Szpital 01
Przystanki: 27
Długość trwania przejazdu: 34 min
Podsumowanie linii:

Kierunek: Redłowo Szpital 02‎→Mechelinki -
Przystań 02

46 przystanków

Rozkład jazdy dla: autobus 105
Rozkład jazdy dla Redłowo Szpital 02‎→Mechelinki -
Przystań 02

Pogórze Dolne 01

Żelazna 01

Żeliwna 01

Podgórska 01

Kuśnierska 01

Obłuże Centrum 05

Terminal Kontenerowy 01

Gołębia 01

Hutnicza - Estakada 01

Morska - Estakada 01

Kalksztajnów 01

Mireckiego 01

Uniwersytet Morski 01

Stocznia Skm - Morska 01

Bpa Okoniewskiego 01

Gdynia Dworzec Gł. PKP - Morska 01

3 Maja 01

Armii Krajowej 02

Kilińskiego 02

Wzgórze Św. Maksymiliana Skm 06

Wzgórze Św. Maksymiliana - Kapliczka 02

Harcerska 02

Centrum Nauki Experyment 03

Lutycka 02

Ruchu Oporu 02

Powstań Chłopskich 02

Redłowo Szpital 01

https://moovitapp.com/tr%C3%B3jmiasto-4755/lines/105/782721/3845838/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Tr%25C3%25B3jmiasto-4755-1057296-782721&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Red%C5%82owo%20Szpital%20-%20Mechelinki%20Przysta%C5%84
https://moovitapp.com/tr%C3%B3jmiasto-4755/lines/105/782721/3845838/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Tr%25C3%25B3jmiasto-4755-1057296-782721&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Red%C5%82owo%20Szpital%20-%20Mechelinki%20Przysta%C5%84
https://moovitapp.com/tr%C3%B3jmiasto-4755/lines/105/782721/3845331/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Tr%25C3%25B3jmiasto-4755-1057296-782721&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Red%C5%82owo%20Szpital%20-%20Mechelinki%20Przysta%C5%84


WYŚWIETL ROZKŁAD JAZDY LINII poniedziałek 05:43 - 19:15

wtorek 05:43 - 19:15

środa 05:43 - 19:15

czwartek 05:43 - 19:15

piątek 05:43 - 19:15

sobota 08:51 - 17:18

niedziela 08:51 - 17:18

Informacja o: autobus 105
Kierunek: Redłowo Szpital 02‎→Mechelinki -
Przystań 02
Przystanki: 46
Długość trwania przejazdu: 60 min
Podsumowanie linii:

Redłowo Szpital 02

Powstań Chłopskich 01

Ruchu Oporu 01

Centrum Nauki Experyment 01

Harcerska 01

Wzgórze Św. Maksymiliana Skm 01

Kilińskiego 01

Armii Krajowej 03

3 Maja 02

Gdynia Dworzec Gł. PKP - Morska 02

Bpa Okoniewskiego 02

Stocznia Skm - Morska 02

Uniwersytet Morski 02

Mireckiego 04

Kalksztajnów 02

Morska - Estakada 04

Hutnicza - Estakada 02

Gołębia 02

Terminal Kontenerowy 03

Obłuże Centrum 03

Kuśnierska 02

Podgórska 02

Żeliwna 02

Żelazna 02

Pogórze Dolne 02

Czernickiego I 02

Czernickiego II 02

Pogórze Górne 04

Pogórze - Dąbrowskiego 02

Pogórze - Przedszkole 02

Pogórze - Obrońców Wybrzeża 02

Pogórze - Derdowskiego 02

https://moovitapp.com/tr%C3%B3jmiasto-4755/lines/105/782721/3845331/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Tr%25C3%25B3jmiasto-4755-1057296-782721&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Red%C5%82owo%20Szpital%20-%20Mechelinki%20Przysta%C5%84
https://moovitapp.com/tr%C3%B3jmiasto-4755/lines/105/782721/3845331/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Tr%25C3%25B3jmiasto-4755-1057296-782721&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Red%C5%82owo%20Szpital%20-%20Mechelinki%20Przysta%C5%84


Rozkłady jazdy i mapy tras dla autobus 105 są dostępne w wersji offline w
formacie PDF na stronie moovitapp.com. Skorzystaj z Moovit App, aby
sprawdzić czasy przyjazdu autobusów na żywo, rozkłady jazdy pociągu czy
metra oraz wskazówki krok po kroku jak dojechać w Trójmiasto komunikacją
zbiorową.

© 2023 Moovit - Wszelkie prawa zastrzeżone

Sprawdź przyjazdy pojazdów
w czasie rzeczywistym

Kosakowo - Gryfa Pomorskiego 02

Kosakowo - Centrum Handlowe 02

Kosakowo - Urząd Gminy 02

Kosakowo - Staw 02

Kosakowo - Krokusowa 02

Kosakowo - Tulipanowa 02

Kosakowo - Cmentarz - Brama Główna 02

Kosakowo - Cmentarz Komunalny 02

Kosakowo - Złote Piaski 01

Mosty - Brzozowa 01

Mosty - Wierzbowa 01

Mosty - Ogrodowa 04

Mosty - Szkoła 02

Mechelinki - Przystań 02

O Moovit Rozwiązania MaaS Obsługiwane państwa
Społeczność Moovit

https://moovitapp.com/tr%C3%B3jmiasto-4755/lines/105/782721/3845110/pl?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Tr%25C3%25B3jmiasto-4755-1057296-782721&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Red%C5%82owo%20Szpital%20-%20Mechelinki%20Przysta%C5%84
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fpl%2Fline-pdf-Tr%25C3%25B3jmiasto-4755-1057296-782721&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dpl%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DPoland%26cd2%3DTr%2525C3%2525B3jmiasto&deep_link_sub1=4755&af_sub7=4755
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Red%C5%82owo%20Szpital%20-%20Mechelinki%20Przysta%C5%84
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Red%C5%82owo%20Szpital%20-%20Mechelinki%20Przysta%C5%84
https://moovitapp.com/index/pl/transport_publiczny-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Red%C5%82owo%20Szpital%20-%20Mechelinki%20Przysta%C5%84
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Red%C5%82owo%20Szpital%20-%20Mechelinki%20Przysta%C5%84&lang=en

